PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__30.12.2004__    __357__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___30.12.2004___№__357__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление

Кабинета  Министров  Чувашской  Рес-

публики от 15 декабря 2003  г. № 305

Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от
15 декабря 2003 г. №  305 «Об утверждении Генеральных условий эмиссии и обращения государственных облигаций Чувашской Республики» следующие изменения:

исключить абзац второй пункта 5 Генеральных условий эмиссии и обращения государственных облигаций Чувашской Республики, утвержденных указанным постановлением;

в пункте 11 Генеральных условий эмиссии и обращения государственных облигаций Чувашской Республики слова «решения об отдельных выпусках» заменить словами «решения об эмиссии отдельных выпусков».
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов
PAGE